
第６号様式（第５条関係）

令和6年度 政務活動費会計帳簿 おぎの　けんじ 単位：円

項目 支出項目 内　　　　容

1 4 1 資料購入費 住宅地図の購入（会派用） 1,866 -1,866

2 4 3 区民意見聴取 広報広聴費 タクシー代 1,000 -2,866

3 4 9 区民意見聴取 広報広聴費 ガソリン代（7割） 3,500 -6,366

4 10 政務活動費受入れ（令和６年４月～６月分） 720,000 713,634

4 4 12 区民意見聴取 広報広聴費 タクシー代 2,100 711,534

5 4 12 事　務　費 ファクシミリに伴う電話代　(３月分 ) (会派用） 197 711,337

6 4 16 事　務　費 PCデータ維持管理費（３月分）（会派用） 1,206 710,131

7 4 17 事　務　費 コピー機使用料（1月～3月分）（会派用） 239 709,892

8 4 17 人　件　費 調査研究補助職員４月分給料等　(会派用） 13,376 696,516

9 4 17 人　件　費 調査研究補助職員４月分交通費(会派用） 897 695,619

10 4 30 区民意見聴取 資料購入費 新聞代（4月分） 5,500 690,119

11 4 30 広報広聴費 携帯電話代（4月分）（7割） 5,063 685,056

12 4 30 事　務　費 リンクライフ(４月分)（会派用） 374 684,682

13 5 6 区民意見聴取 広報広聴費 ガソリン代（7割） 3,500 681,182

14 5 9 事　務　費 ファクシミリに伴う電話代　(4月分 ) (会派用） 204 680,978

15 5 9 事　務　費 PCデータ維持管理費（4月分)及びホームページ修正,追加（会派用） 3,967 677,011

16 5 15 人　件　費 調査研究補助職員5月分給料等(会派用） 11,753 665,258

17 5 15 人　件　費 調査研究補助職員5月分交通費(会派用） 845 664,413

18 5 19 区民意見聴取 広報広聴費 ガソリン代（7割） 5,452 658,961

19 5 27 事　務　費 コピー機リース代（５月分）（会派用） 1,178 657,783

領収書等
NO. 払 残月 日 受

摘　　　　　　　　　要
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第６号様式（第５条関係）

令和6年度 政務活動費会計帳簿 おぎの　けんじ 単位：円

項目 支出項目 内　　　　容
領収書等
NO. 払 残月 日 受

摘　　　　　　　　　要

20 5 27 事　務　費 リンクライフ(5月分)（会派用） 374 657,409

21 5 31 区民意見聴取 資料購入費 新聞代（5月分） 5,500 651,909

22 5 31 広報広聴費 携帯電話代（5月分）（7割） 5,033 646,876

23 6 5 区民意見聴取 広報広聴費 タクシー代 1,000 645,876

24 6 5 区民意見聴取 広報広聴費 タクシー代 1,500 644,376

25 6 7 広報広聴費 配布用チラシ印刷代（会派用） 514 643,862

26 6 7 事　務　費 ファクシミリに伴う電話代　(5月分 ) (会派用） 199 643,663

27 6 7 広報広聴費 各種団体通知郵券代（会派用） 834 642,829

28 6 10 事　務　費 PCデータ維持管理費（5月分）（会派用） 1,206 641,623

29 6 14 事　務　費 区議団コピー機使用料（4・5月分）（会派用） 609 641,014

30 6 14 人　件　費 調査研究補助職員６月分給料等(会派用） 11,590 629,424

31 6 14 人　件　費 調査研究補助職員6月分交通費(会派用） 845 628,579

32 6 17 事　務　費 PC購入費（7割） 136,136 492,443

33 6 20 区民意見聴取 広報広聴費 ガソリン代（7割） 5,310 487,133

34 6 21 区民意見聴取 広報広聴費 タクシー代 4,000 483,133

35 6 27 事　務　費 コピー機リース代（6月分）（会派用） 1,178 481,955

36 6 27 事　務　費 リンクライフ(6月分)（会派用） 374 481,581

37 6 30 区民意見聴取 資料購入費 新聞代（6月分） 5,500 476,081

38 7 24 区政報告 広報広聴費 区政レポート発送費 355,706 120,375

39 6 30 広報広聴費 携帯電話代（6月分）（7割） 5,002 115,373
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第６号様式（第５条関係）

令和6年度 政務活動費会計帳簿 おぎの　けんじ 単位：円

項目 支出項目 内　　　　容
領収書等
NO. 払 残月 日 受

摘　　　　　　　　　要

40 6 30 広報広聴費 ホームページ保守費（4〜6月分）（7割） 21,000 94,373

41 7 1 区民意見聴取 広報広聴費 ガソリン代（7割） 3,026 91,347

42 7 3 事　務　費 PCデータ維持管理費（６月分）（会派用） 1,206 90,141

43 7 3 事　務　費 コピー機使用料（4月～6月分）（会派用） 167 89,974

44 7 4 区民意見聴取 広報広聴費 タクシー代 2,200 87,774

45 7 8 人　件　費 調査研究補助職員夏季手当(会派用） 17,142 70,632

46 7 9 事　務　費 ファクシミリに伴う電話代　(6月分 ) (会派用） 204 70,428

7 10 政務活動費受入れ（令和６年７月～９月分） 720,000 790,428

47 7 11 区民意見聴取 広報広聴費 タクシー代 1,800 788,628

48 7 11 事　務　費 事務用品購入（コピー用紙）(会派用) 191 788,437

49 7 11 事　務　費 区議団コピー機使用料（6月分）（会派用） 320 788,117

50 7 14 区政報告 広報広聴費 区政レポート印刷費 28,337 759,780

51 7 16 区政報告 広報広聴費 区政レポート印刷費 13,815 745,965

52 7 16 区政報告 広報広聴費 区政レポート印刷費 19,252 726,713

53 7 16 人　件　費 調査研究補助職員７月分給料等(会派用） 12,077 714,636

54 7 16 人　件　費 調査研究補助職員7月分交通費(会派用） 845 713,791

55 7 19 区政報告 広報広聴費 封筒印刷費 29,874 683,917

56 7 23 区民意見聴取 広報広聴費 タクシー代 1,000 682,917

57 7 25 区民意見聴取 広報広聴費 ガソリン代（7割） 4,364 678,553

58 7 29 事　務　費 コピー機リース代（7月分）（会派用） 1,178 677,375
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第６号様式（第５条関係）

令和6年度 政務活動費会計帳簿 おぎの　けんじ 単位：円
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領収書等
NO. 払 残月 日 受

摘　　　　　　　　　要

59 7 29 事　務　費 リンクライフ(７月分)（会派用） 374 677,001

60 7 31 区民意見聴取 資料購入費 新聞代（7月分） 5,500 671,501

61 7 31 広報広聴費 携帯電話代（7月分）（7割） 4,961 666,540

62 7 31 区民意見聴取 広報広聴費 タクシー代 1,300 665,240

63 7 31 区民意見聴取 広報広聴費 タクシー代 1,000 664,240

64 7 31 人　件　費 労働保険（会派用） 629 663,611

65 8 1 区民意見聴取 広報広聴費 タクシー代 1,600 662,011

66 8 1 区民意見聴取 広報広聴費 タクシー代 1,200 660,811

67 8 5 区民意見聴取 広報広聴費 タクシー代 2,800 658,011

68 8 5 事　務　費 PCデータ維持管理費（7月分）及びホームページ修正（会派用） 2,384 655,627

69 7 9 調　査　費 会派視察交通費（金沢～東京） 14,380 641,247

70 8 13 事　務　費 ファクシミリに伴う電話代　(7月分 ) (会派用） 203 641,044

71 8 13 請願・陳情 会　議　費 会議に伴う諸経費（会派用） 1,558 639,486

72 8 13 事　務　費 区議団コピー機使用料(7月分）(会派用) 240 639,246

73 8 14 区民意見聴取 広報広聴費 ガソリン代（7割） 4,724 634,522

74 8 20 人　件　費 調査研究補助職員８月分給料等(会派用） 11,915 622,607

75 8 20 人　件　費 調査研究補助職員８月分交通費(会派用） 845 621,762

76 8 22
復興の取り組み、自主防災組織ランクＵＰ制度の取り組み、
民間と連携したフレイル予防の取り組み、「ごちゃまぜ」で
暮らせるまちの取り組み 調　査　費

会派視察費用（8月7～9日/糸魚川・小松・金沢・白
山・輪島） 53,840 567,922

77 8 27 事　務　費 リンクライフ(８月分)（会派用） 374 567,548

78 8 27 事　務　費 コピー機リース代（８月分）（会派用） 1,178 566,370
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第６号様式（第５条関係）

令和6年度 政務活動費会計帳簿 おぎの　けんじ 単位：円
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摘　　　　　　　　　要

79 8 30 区政報告 広報広聴費 区政レポートデザイン費等 243,275 323,095

80 8 31 区民意見聴取 資料購入費 新聞代（8月分） 5,500 317,595

81 8 31 区政報告 広報広聴費 区政レポートポスティング費 388,000 -70,405

82 8 31 広報広聴費 携帯電話代（8月分）（7割） 4,920 -75,325

83 9 1 区民意見聴取 広報広聴費 ガソリン代（7割） 3,500 -78,825

84 9 2 人　件　費 労働保険業務委託料（会派用） 712 -79,537

85 9 9 事　務　費 PCデータ維持管理費（8月分）及びホームページ修正（会派用） 1,598 -81,135

86 9 9 事　務　費 ファクシミリに伴う電話代　(8月分 ) (会派用） 199 -81,334

87 9 9 事　務　費 区議団コピー機使用料(8月分）(会派用) 227 -81,561

88 9 11 区民意見聴取 広報広聴費 ガソリン代（7割） 3,298 -84,859

89 9 12 広報広聴費 各種団体通知郵券代（会派用） 270 -85,129

90 9 17 人　件　費 調査研究補助職員9月分給料等(会派用） 11,428 -96,557

91 9 17 人　件　費 調査研究補助職員9月分交通費(会派用） 740 -97,297

92 9 24 区民意見聴取 広報広聴費 タクシー代 6,900 -104,197

93 9 27 区民意見聴取 広報広聴費 ガソリン代（7割） 5,166 -109,363

94 9 27 事　務　費 事務用品購入（封筒長３）(会派用) 2,659 -112,022

95 9 27 事　務　費 コピー機リース代（9月分）（会派用） 1,178 -113,200

96 9 27 事　務　費 リンクライフ(9月分)（会派用） 374 -113,574

97 9 30 広報広聴費 ホームページ保守費（7〜9月分）（7割） 21,000 -134,574

98 9 30 区民意見聴取 資料購入費 新聞代（9月分） 5,500 -140,074
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第６号様式（第５条関係）

令和6年度 政務活動費会計帳簿 おぎの　けんじ 単位：円
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摘　　　　　　　　　要

99 9 30 広報広聴費 携帯電話代（9月分）（7割） 5,043 -145,117

100 10 7 事　務　費 ファクシミリに伴う電話代　(9月分 ) (会派用） 202 -145,319

101 10 7 事　務　費 コピー機使用料（7月～9月分）（会派用） 12 -145,331

102 10 7 事　務　費 PCデータ維持管理費（9月分）（会派用） 1,206 -146,537

103 10 10 区民意見聴取 広報広聴費 ガソリン代（7割） 4,278 -150,815

10 10 政務活動費受入れ（令和６年１０月～１２月分） 720,000 569,185

104 10 13 区民意見聴取 広報広聴費 タクシー代 2,900 566,285

105 10 13 区民意見聴取 広報広聴費 タクシー代 2,700 563,585

106 10 15 区民意見聴取 広報広聴費 タクシー代 1,200 562,385

107 10 15 事　務　費 区議団コピー機使用料(9月分）(会派用) 255 562,130

108 10 18 区民意見聴取 広報広聴費 タクシー代 3,800 558,330

109 10 18 区民意見聴取 広報広聴費 タクシー代 3,400 554,930

110 10 21 人　件　費 調査研究補助職員10月分給料等(会派用） 12,240 542,690

111 10 21 人　件　費 調査研究補助職員10月分交通費(会派用） 845 541,845

112 10 28 事　務　費 コピー機リース代（10月分）（会派用） 1,178 540,667

113 10 28 事　務　費 リンクライフ(10月分)（会派用） 374 540,293

114 10 30 区民意見聴取 広報広聴費 タクシー代 1,100 539,193

115 10 31 区民意見聴取 資料購入費 新聞代（10月分） 5,500 533,693

116 10 31 広報広聴費 携帯電話代（10月分）（7割） 4,969 528,724

117 11 7 区民意見聴取 広報広聴費 タクシー代 900 527,824
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118 11 8 事　務　費 ファクシミリに伴う電話代　(10月分 ) (会派用） 201 527,623

119 11 8 事　務　費 区議団コピー機使用料(10月分）(会派用) 227 527,396

120 11 18 事　務　費 PCデータ維持管理費（10月分）（会派用） 1,206 526,190

121 11 19 区民意見聴取 広報広聴費 ガソリン代（7割） 3,604 522,586

122 11 20 人　件　費 調査研究補助職員11月分給料等(会派用） 13,213 509,373

123 11 20 人　件　費 調査研究補助職員11月分交通費(会派用） 845 508,528

124 11 25 区民意見聴取 広報広聴費 タクシー代 2,700 505,828

125 11 27 事　務　費 コピー機リース代（11月分）（会派用） 1,178 504,650

126 11 27 事　務　費 リンクライフ(11月分)（会派用） 374 504,276

127 11 28 区民意見聴取 広報広聴費 タクシー代 2,000 502,276

128 11 29 区政報告 広報広聴費 区政レポートラベルシール出力費 17,541 484,735

129 11 30 区民意見聴取 資料購入費 新聞代（11月分） 5,500 479,235

130 11 30 広報広聴費 携帯電話代（11月分）（7割） 4,919 474,316

131 12 4 区民意見聴取 広報広聴費 タクシー代 1,900 472,416

132 12 4 区民意見聴取 広報広聴費 タクシー代 5,000 467,416

133 12 5 事　務　費 PCデータ維持管理費（11月分）及びホームページ更新（会派用） 3,563 463,853

134 12 5 事　務　費 ファクシミリに伴う電話代　(11月分 ) (会派用） 198 463,655

135 12 6 区民意見聴取 広報広聴費 タクシー代 900 462,755

136 12 9 事　務　費 区議団コピー機使用料(11月分）(会派用) 227 462,528

137 12 10 区民意見聴取 広報広聴費 ガソリン代（7割） 4,365 458,163
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138 12 10 区民意見聴取 広報広聴費 タクシー代 900 457,263

139 12 16 人　件　費 調査研究補助職員12月分給料等(会派用） 12,077 445,186

140 12 16 人　件　費 調査研究補助職員12月分交通費(会派用） 845 444,341

141 12 16 人　件　費 調査研究補助職員期末手当(会派用） 22,857 421,484

142 12 18 区民意見聴取 広報広聴費 タクシー代 2,400 419,084

143 12 27 事　務　費 コピー機リース代（12月分）（会派用） 1,178 417,906

144 12 27 事　務　費 リンクライフ(12月分)（会派用） 374 417,532

145 12 31 区民意見聴取 資料購入費 新聞代（12月分） 5,500 412,032

146 12 31 広報広聴費 携帯電話代（12月分）（7割） 4,911 407,121

147 12 31 広報広聴費 ホームページ保守費（10〜12月分）（7割） 21,000 386,121

148 1 4 区民意見聴取 広報広聴費 ガソリン代（7割） 4,768 381,353

149 1 6 区民意見聴取 広報広聴費 タクシー代 3,800 377,553

150 1 7 区民意見聴取 広報広聴費 タクシー代 1,100 376,453

151 1 7 区民意見聴取 広報広聴費 タクシー代 1,700 374,753

152 1 8 事　務　費 区議団コピー機使用料(12月分）(会派用) 227 374,526

1 10 政務活動費受入れ（令和７年１月～３月分） 720,000 1,094,526

153 1 10 事　務　費 ファクシミリに伴う電話代　(12月分 ) (会派用） 207 1,094,319

154 1 14 区民意見聴取 広報広聴費 ガソリン代（7割） 3,511 1,090,808

155 1 14 事　務　費 PCデータ維持管理費（12月分)（会派用） 1,598 1,089,210

156 1 15 区政報告 広報広聴費 区政レポート印刷費 18,879 1,070,331
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157 1 15 区政報告 広報広聴費 区政レポート印刷費 27,865 1,042,466

158 1 15 区政報告 広報広聴費 区政レポート印刷費 17,336 1,025,130

159 1 16 区政報告 広報広聴費 封筒印刷費 32,248 992,882

160 1 17 人　件　費 調査研究補助職員1月分給料等(会派用） 11,753 981,129

161 1 17 人　件　費 調査研究補助職員1月分交通費(会派用） 845 980,284

162 1 20 人　件　費 区政レポート発送作業費 11,779 968,505

163 1 21 広報広聴費 区政報告新年号作成印刷代（会派用） 55,110 913,395

164 1 21 広報広聴費 区政報告新年号新聞折り込み代（会派用） 51,269 862,126

165 1 23 区民意見聴取 広報広聴費 タクシー代 4,200 857,926

166 1 27 事　務　費 コピー機リース代（1月分）（会派用） 1,178 856,748

167 1 27 事　務　費 リンクライフ(1月分)（会派用） 374 856,374

168 1 29 区政報告 広報広聴費 区政レポートデザイン費 66,000 790,374

169 1 30 区民意見聴取 広報広聴費 タクシー代 5,770 784,604

170 1 31 区民意見聴取 資料購入費 新聞代（1月分） 5,500 779,104

171 1 31 広報広聴費 携帯電話代（1月分）（7割） 4,938 774,166

172 2 3 区民意見聴取 広報広聴費 ガソリン代（7割） 5,060 769,106

173 2 6 区民意見聴取 広報広聴費 タクシー代 4,200 764,906

174 2 6 事　務　費 ファクシミリに伴う電話代　(1月分 ) (会派用） 203 764,703

175 2 6 事　務　費 区議団コピー機使用料(1月分）(会派用) 567 764,136

176 2 14 事　務　費 PCデータ維持管理費（1月分)（会派用） 1,598 762,538
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177 2 15 区民意見聴取 広報広聴費 タクシー代 1,900 760,638

178 2 16 区政報告 広報広聴費 区政レポート発送費 292,716 467,922

179 2 18 人　件　費 調査研究補助職員2月分給料等(会派用） 12,240 455,682

180 2 18 人　件　費 調査研究補助職員２月分交通費(会派用） 845 454,837

181 2 22 区民意見聴取 広報広聴費 タクシー代 4,500 450,337

182 2 23 区民意見聴取 広報広聴費 タクシー代 4,400 445,937

183 2 26 区民意見聴取 広報広聴費 タクシー代 2,900 443,037

184 2 27 事　務　費 コピー機リース代（2月分）（会派用） 1,178 441,859

185 2 27 事　務　費 リンクライフ(2月分)（会派用） 374 441,485

186 2 28 区民意見聴取 資料購入費 新聞代（2月分） 5,500 435,985

187 2 28 区政報告 広報広聴費 区政レポートポスティング費 370,600 65,385

188 2 28 広報広聴費 携帯電話代（2月分）（7割） 4,927 60,458

189 3 2 区民意見聴取 広報広聴費 ガソリン代（7割） 5,199 55,259

190 3 3 区民意見聴取 広報広聴費 タクシー代 1,300 53,959

191 3 3 区民意見聴取 広報広聴費 タクシー代 1,400 52,559

192 3 4 区政課題等 調　査　費 政策研究調査委託（会派用） 31,467 21,092

193 3 6 事　務　費 ファクシミリに伴う電話代　(2月分 )(会派用） 203 20,889

194 3 7 事　務　費 区議団コピー機使用料(2月分）(会派用) 1,350 19,539

195 3 11 事　務　費 PCデータ維持管理費（2月分)（会派用） 1,206 18,333

196 3 15 区民意見聴取 広報広聴費 タクシー代 800 17,533
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197 3 17 人　件　費 調査研究補助職員3月分給料等 (会派用） 13,700 3,833

198 3 17 人　件　費 調査研究補助職員3月分交通費(会派用） 845 2,988

199 3 18 区民意見聴取 広報広聴費 タクシー代 6,160 -3,172

200 3 19 事　務　費 研修会用印刷物代（会派用） 785 -3,957

201 3 24 区民意見聴取 広報広聴費 タクシー代 1,200 -5,157

202 3 26 区民意見聴取 広報広聴費 ガソリン代（7割） 4,604 -9,761

203 3 27 事　務　費 コピー機リース代（3月分）（会派用） 1,178 -10,939

204 3 27 事　務　費 リンクライフ(3月分)（会派用） 374 -11,313

205 3 30 区民意見聴取 広報広聴費 タクシー代 4,100 -15,413

206 3 31 区民意見聴取 資料購入費 新聞代（3月分） 5,500 -20,913

207 3 31 広報広聴費 携帯電話代（3月分）（7割） 4,927 -25,840

208 3 31 広報広聴費 ホームページ保守費（1〜3月分）（7割） 21,000 -46,840
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